МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

«10» августа 2020 г      № 213

  г.  Нижний Новгород

      ┐
    О внесении изменений в приказ

    № 153от 01.06.2020

На основании письма АО «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород» от 22.07.2020 №07-

08/51164380 «О ценах на газ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в приказ № 153 от 01.06.2020 следующие изменения:

1.1.Размер платы в общежитиях №3и №4 изложить в новой редакции

Обще

жития

Содержа

ние

жилья

Плата за

наем

Коммунальные услуги

РАЗМЕР

ПЛАТЫ

ВСЕГО

в том числе

вывоз

мусора отопление
горячая

вода

холодная

вода

водоотведе

ние

*электро

снабжени

е

газоснаб

жение

№3 667,51 43,68 323,76 208,87 50,28 65,88 188,16 74,02 23,85 1646,01

№4 700,65 66,11 361,44 236,37 55,25 74,93 188,16 74,02 23,85 1780,78

  2.    Управлению бухгалтерского учета и финансового контроля (Иконникова Л.А.) производить

расчеты  с учетом внесенных изменений с 01.09.2020.

Ректор                                      С.М. Дмитриев

Проект вносит:                             Согласовано:

Начальник ПФУ                                                                  Проректор по экономике

Л.Б. Кочанова                                                                                           С.Ю. Обыденнова

  Проректор УИК

  О.Б. Солдаткин

                   Главный бухгалтер

                  Л.А. Иконникова

                                                                                              Начальник управления

                    студенческого городка

        К.М. Банаев

         Председатель профкома
                      студентов НГТУ

            М.Ю. Долгов

                                                                                               Начальник правового управления

                                                                                                                        А. В. Маркеева